総務-R04-03

令和 4 年 5 月 24 日

会員各位

一般社団法人 姫路薬剤師会 会長 浦上文男

事務局長 関 悠吾

クールビズにご協力を

日頃より当会の会務運営にご協力いただきまして、有難うございます。

標題の件に関しまして、環境省・県・市の行政に合わせまして 6 月～9 月末

までノーネクタイ・ノージャケットによるクールビズを実施させていただきま

す。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

日に日に気温が上昇してきております。総会時はクールビズ実施期間内です

ので、ネクタイ等はなしで結構です。当日の気温や各自の判断により快適な軽

装で会場にお越しください。

また、台風・地震などの災害、コロナウイルス感染症における緊急事態宣言

の発令を想定し、総会の当日に警報級の発令・緊急事態宣言があった場合は参

集しての総会は行わず、WEB での総会に切り替えて役員のみで開催とさせて

いただきます。

警報級の発令・緊急事態宣言がない場合は、通常通り参集しての総会を開催

いたします。

以上